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Förvaltningsberättelse VIBF räkenskapsår 2022/2023 
 

Föreningsstämma & Styrelsemöten 

Ordinarie Föreningsstämma för verksamhetsår 2021/2022 hölls den 21 juni 2022.  

Styrelsen har sammanträtt och protokollfört totalt 10 styrelsemöten mellan de ordinarie förenings-

stämmorna (exklusive konstituerande styrelsemöte). Frekvens på styrelsens möten har i stort sett varit 

månadsvis och däremellan har det även varit en del arbetsmöten. 

 

Styrelsearbete 

Inför säsongsstarten anordnade styrelsen en ledarträff för att diskutera och informera kring kommande 

säsong och samtidigt fastställa lagens träningsscheman i Bollhallen.  

Under inledningen av säsongen arrangerades ledarträffar indelade i de olika lagens ålders- och 

färdighetsnivå, dvs svart, röd, blå och grön. Målet med träffarna var utökat samarbete inom föreningen och 

mellan lagen, samt att ge föreningens ledare ett tillfälle att mötas för att tillsammans diskutera 

gemensamma förenings- och lagfrågor med varandra och med styrelsen.  

Under hösten har diverse sponsorpaket finslipats som ingår i den nya policyn för ”Lagintäkter och 

Sponsring”. Herrseniorverksamheten ägnade därefter en del tid med att dedikerat uppsöka lokala 

företagare och lyckades på så vis sälja en del sponsorpaket och därmed teckna många helt nya sponsorer 

till föreningen. 

Efter några år av pandemirestriktioner behövdes omtag vad gäller ledar- och domarutbildningar. Styrelsen 

har uppmuntrat ledare och ungdomar att anmäla sig till ledar- och domarutbildningar och arrangerade även 

en grundutbildning för ledare i Spegelsalen.  

En Föreningsdag organiserades till den 14 januari 2023. Denna dag blev mycket lyckad med välbesökta 

derbymatcher för Herr-, Dam- och HJ-lagen. Nordic var på plats med urval av kläder/utrustning och 

samtidigt under dagen anordnades lite prova på aktiviteter och inte minst ett lotteri där intäkterna gick till 

Börje Salmings ALS-stiftelse. Föreningen dubblade därefter intäkterna från lotteriet vilket innebär att VIBF 

skänkte hela 16 000 SEK till stiftelsen. 
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Uppföljning och ekonomistyrning 

Den ekonomiska redovisningen har fortsatt denna säsong varit nedbruten per lag/funktion och väldigt 

detaljerad. Uppföljning under säsongen har gjorts jämfört budget och hela tiden har avvikelsen varit 

marginell vad gäller det totala resultatet. Avvikelserna jämfört olika intäkts/kostnadsposter har däremot 

varit större. 

Föreningen har denna säsong tyvärr tappat många aktiva och på grund av detta har även några lag upplösts, 

vilket också visar sig ekonomiskt som den största negativa avvikelsen mot budget (-81 KSEK). Den största 

positiva avvikelsen (+71 KSEK) är att Vaxholms kommun dels höjt sitt aktivitetsstöd per aktiv & 

sammankomst och då samtidigt kompenserade sitt stöd från föregående säsong med denna höjning 

retroaktivt. Nytecknade sponsoravtal har lett till positiv varians av sponsorintäkter (+56 KSEK), vilka dock 

förbrukats och samtidigt inneburit ökade övriga kostnader (-55 KSEK) med motsvarande belopp. Gällande 

avvikelser på Övriga externa kostnader på Föreningsadministration (-17 KSEK) så är detta hänförligt till den 

gåva på 16 KSEK som föreningen skänkte till Börje Salmings ALS-stiftelse. Värt att nämna är att den negativa 

variansen gällande posten utbildning (-19 KSEK) är högst medveten med anledning av att stärka ledares 

kompetens efter några års eftersläpning.  

Sammantaget så presterar föreningen denna säsong ett ekonomiskt resultat på -35 KSEK, vilket är något 

bättre än budget (-50 KSEK).  

Föreningens ekonomi är mycket god med en kassa på drygt +330 KSEK, vilken till säsongstart dessutom 

kommer stärkas till nästan +440 KSEK efter föreningens fordringar blivit inbetalda.  

Se Bilaga A för ekonomiska detaljer uppdelat per lag/funktion. 

 

/Styrelsen gm Henrik Hammar, Kassör 
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